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 Nakło nad Notecią, dnia 23 maja 2011r.
OWO. 272.7.2011
Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym na zorganizowanie 
i przeprowadzenie szkolenia pn. Finanse publiczne.
Uprzejmie informuję, że w dniach 20-23 maja 2011r. wpłynęły zapytania, dotyczące w/w postępowania.

Pismo z dnia 20 maja 2011r. o następującej treści:

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 193 000,00 euro dla usług, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zorganizowanie i przeprowadzenie szkolenia pn. Finanse publiczne

Czy Wykonawca zapewnia catering uczestnikom szkolenia?

Czy Wykonawca zapewnia sale szkoleniową na szkolenia?

Odpowiedź:

Zamawiający zapewnia catering oraz salę szkoleniową, na co zostało wszczęte oddzielne postępowanie.
Pismo z dnia 23 maja 2011r. o następującej treści:
1. Do zadań Wykonawcy należy zorganizowanie i przeprowadzenie szkolenia pn. Finanse Publiczne dla grupy 165 osób. Czy obowiązek przeprowadzenia rekrutacji 165 uczestników ww. szkolenia należy do obowiązków Wykonawcy, czy tez po stronie Zamawiającego?
2. Czy Wykonawca ma obowiązek wysyłania zaproszeń do osób zakwalifikowanych do uczestnictwa ww. szkoleniu?

3. Jeśli Wykonawca ma obowiązek wysyłania zaproszeń do uczestników szkolenia, jaką formę powinny one posiadać – e-mail, fax czy list polecony?
Jeśli rekrutacja uczestników jest obowiązkiem należącym do Wykonawcy.
4. Czy Zamawiający zamierza przekazać listę instytucji, z którymi powinien kontaktować się Wykonawca w celu przeprowadzenia rekrutacji?
5. Jaką liczebność posiada grupa osób kwalifikujących się do uczestnictwa ww. szkoleniu – jest równa 165, czy też wyższa?

6. Czy uczestnictwo ww. szkoleniu  dla osób należących do wskazanej jest obowiązkowe?
7. Na ile dni przed rozpoczęciem szkolenia Wykonawca otrzyma informację o liście uczestników?

Odpowiedź:

1. Po stronie Zamawiającego.

2. Nie.

3. – 7. Nie dotyczy.
Starosta Nakielski

Tadeusz Sobol
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